ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 декабря 2024 г.                                                                                № 276
п.4-е отделение ГСС

«О присвоении наименования элементу
улично-дорожной сети и внесении в ФИАС»

В соответствии с п. 21 статьи 14 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановлением администрации Писаревского сельского поселения от 05.12.2024г. № 270 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить следующие наименования элементам улично – дорожной сети от улицы Маркина в сторону западной границы поселка отделение №4 Государственной селекционной станции, и внести в Федеральную информационную адресную систему:
[bookmark: _GoBack]1.1.  665254, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение №4 Государственной селекционной станции, улица Юдина.
1.2.  665254, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Писаревское, поселок отделение №4 Государственной селекционной станции, улица Костыро.
2. Перечень наименований улиц Писаревского сельского поселения, утвержденный распоряжением Главы Внутримуниципального образования «Писаревское» от 29.05.2002 № 9-а, дополнить строкой следующего содержания:
	поселок отделение №4 Государственной селекционной станции
	улица Юдина

	поселок отделение №4 Государственной селекционной станции
	улица Костыро

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского сельского поселения                                    И.Г. Гильдебрант